MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS BOA VISTA

PORTARIA 77/2019 - DG/CAMPUS-BV/REITORIA/IFRR, de 18/03/2019

O DIRETOR DE ENSINO EM EXERCÍCIO DA DIREÇÃO-GERAL DO CAMPUS BOA VISTA DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA, no uso das

atribuições legais que lhe foram conferidas pela Portaria N° 343/GR, de 27 de fevereiro de 2019,

resolve:

Art. 1.º Constituir a comissão Local deste Campus, para auxiliar a Comissão responsável pela

organização e execução do  processo de escolha dos representantes da comunidade acadêmica do

IFRR no Conselho Superior (Consup), para o biênio 2019-2021, instituída pela Portaria n.º

3/2019/CONSUP, com prazo de 90 dias para a conclusão dos trabalhos, a ser composta pelos

servidores e discentes abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro:

- ARNÓBIO FERREIRA DA NÓBREGA - Docente

- KELLY DA SILVA COSTA - Docente

- KEILA SAMIAS DA SILVA - TAE

- RODRIGO VIANA BEZERRA - TAE

- ALDENISE MAICON MOREIRA - Discente

- PEROLAYNE PAIVA BANDEIRA - Discente

Art. 2.º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ANANIAS NORONHA FILHO

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Ananias Noronha Filho, DIRETOR - CD3 - DIREN (CBV), em 18/03/2019 08:57:13.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 18/03/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

181

ef406f588d

	Documento assinado eletronicamente por: